

Nr referencyjny: NWK/2025/02

Wyjaśnienia do treści Zapytania Ofertowego oraz zmiana treści Zapytania Ofertowego

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym NWK/2025/02 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wykonanie przedsięwzięcia pn. „Dostawa fabrycznie nowych, zintegrowanych wodomierzy w funkcję detekcji wycieków wraz z niezbędnymi urządzeniami”.

Zamawiający odpowiada na wnioski do treści Zapytania Ofertowego w następującym zakresie:

Wnioski dostarczone w dniach 07.07.2025r.

Pytanie 1

Pytanie do zapisów OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Pkt 2.1.32 „Realizacja zamówienia dostawy - na podstawie załączonego harmonogramu dostaw”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę harmonogramu dostaw? Wodomierze są produkowane bezpośrednio dla Zamawiającego i nanoszone na nie jest logo firmy. To wymaga zwiększenia czasu dostawy. Proponowany minimalny czas dostawy z możliwością rozbicia ilości na późniejsze miesiące:

L.p.	Wyszczególnienie	Ilość
		sztuk
<u>Wrzesień 2025</u>		
1	Wodomierz DN 15 z detekcja wycieku	383
<u>Październik 2025</u>		
2	Wodomierz DN 20 z detekcja wycieku	1018
<u>Listopad 2025</u>		
3	Wodomierz DN25 Qn=6,3 m3/h z detekcja wycieku	10
4	Wodomierz DN 32 z detekcja wycieku	4
5	Wodomierz DN 40 z detekcja wycieku	36
6	Wodomierz DN 50 z detekcja wycieku	5
7	Wodomierz DN 65 z detekcja wycieku	2
8	Wodomierz DN 80 z detekcja wycieku	3
9	Wodomierz DN 100 z detekcja wycieku	1

LIPIEC 2025		
10	Kompletny osprzęt do odczytu wodomierzy metodą objazdową	1
11	Oprogramowanie	1
Razem:		1 462

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę harmonogramu dostaw zgodnie z załączoną propozycją.

Pytanie 2

Pytanie do zapisów - Opis przedmiotu zamówienia

Dotyczy: Pkt 2.2.7 Centralne oprogramowanie systemu odczytu wodomierzy powinno umożliwiać: • wykrywanie wycieków musi umożliwiać obsługę minimum 5 000 urządzeń (wodomierzy), z możliwością uruchomienia licencji o mniejszej pojemności.

Jakiej pojemności liczników licencje ma dostarczyć Wykonawca ? Czy Zamawiający dopuści dostawę licencji o pojemności 2400 liczników? W przyszłości licencje można odpłatnie rozbudować do pojemności obejmującej wszystkie wodomierze Zamawiającego. Na aktualny stan (1462 wodomierze) pozwoli to zaoszczędzić pieniądze z tytułu opłat rocznych większych dla licencji o większej liczbie wodomierzy.

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podał graniczną ilość obsługiwanych urządzeń wodomierzowych. Wykonawca przedmiotu umowy powinien w formularzu ofertowym ująć licencje odpowiadającą co najmniej ilości wodomierzy dostarczanych w roku 2025. Licencja o pojemności 2400 sztuk w całości spełnia postawione w OPZ kryterium.

Pytanie 3

Pytanie do zapisów - Opis przedmiotu zamówienia

Dotyczy: 2.2.10 System objazdowego odczytu wodomierzy musi być objęty wsparciem technicznym i wsparciem eksploatacyjnym przez okres minimum 3 lat z możliwością rozwiązania lub przedłużenia umowy wsparcia po tym okresie. Zamawiający dopuszcza odpłatne wsparcie w ramach opłaty rocznej.

Czy Wykonawca ma z ofercie uwzględnić opłaty za wsparcie i licencje i platformę analityczną z góry na 3 lata i dodać ją do wartości oferty ? Czy Wykonawca ma zapewnić

3 letnie wsparcie a do oferty wliczyć opłatę roczną która będzie rok do roku cyklicznie wystawiana w ramach umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca ma zapewnić 3 letnie wsparcie a do oferty wliczyć opłatę roczną która będzie rok do roku cyklicznie wystawiana w ramach umowy.

Pytanie 4

Pytanie do zapisów – Wzór umowy

Dotyczy § 4

W przypadku stwierdzenia przez zamawiającego wad w dostarczonych wodomierzach, wykonawca wymieni wadliwą ich partię na nową, wolną od wad, w terminie do 5 dni roboczych, licząc każdorazowo od dnia otrzymania od zamawiającego pisemnego zgłoszenia tego faktu.

Czy Zamawiający (w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w dostarczonych wodomierzach) dopuści, aby Wykonawca wymienił wadliwe **wodomierze** a nie całą partię na nowe, w terminie **do 14 dni** roboczych, licząc każdorazowo od dnia otrzymania od zamawiającego pisemnego zgłoszenia tego faktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymianę jedynie wadliwych urządzeń wodomierzowych w terminie do 14 dni roboczych.

Pytanie 5

Pytanie do zapisów – Wzór umowy

Dotyczy § 6

1. Strony ustalają, że obowiązującą formą odszkodowania będą kary umowne z następujących tytułów i w podanych wysokościach:

b) 1 % wartości netto zamówienia, wyliczonej według cen jednostkowych określonych w Załączniku do umowy, urządzeń niedostarczonych w terminie określonym w § 1 ust. 6 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;

c) 1 % wartości netto zamówienia, wyliczonej według cen jednostkowych określonych w Załączniku do umowy, urządzeń które z powodu wady zostały wyłączone z użytkowania, w przypadku nieterminowego wywiązywania się z obowiązku, o którym mowa w § 4 ust. 4 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Czy Zamawiający dopuści zmianę w podpunkcie b) i c) z wartości 1% wartości zamówienia netto na wartość 0,1 % wartości zamówienia netto?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminu złożenia oferty w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 11.07.2025 r. do godz. 10.00 czasu lokalnego.

Informację niniejszą zamieszcza się w dniu 08.07.2025 r.: na stronie internetowej Zamawiającego www.pgkim.ozimek.pl oraz na stronie internetowej ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego: <http://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>